CAMARA DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Assis Brasil, 51 – Centro – CEP: 93.220.050 -Sapucaia do Sul – RS

Fones: 51.3474.1887 / 3474.1226 – Fax: 51.3474.1081

DECRETO LEGISLATIVO nº 130, de 02 de março de 2018.

Acolhe Veto Total  do Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO
SUL, faço saber que este Poder Legislativo Municipal aprovou e eu, com fundamento
no art. 39, IV do Regimento  Interno, promulgo o seguinte:

DECRETO:

Art.  1°  -  Fica  acolhido  o  Veto  Total  ao  Projeto  de  Lei  Legislativo  nº  061/17,  que
“Dispõe sobre normas de segurança e a prevenção de acidentes  pelo  sistema de
sucção nas piscinas públicas e particulares no Município de Sapucaia do Sul”.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala Tiradentes, Sapucaia do Sul, 02 de março de 2018.

Registre-se.
Publique-se.

                                                                                            NELSON BRAMBILA
                                                                                             Vereador Presidente
 CARLOS EDUARDO DOUGLAS SANTANA
                          (Maninho)
                 Vereador Secretário

	CAMARA DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO SUL